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Pytania i odpowiedzi  z dnia 16.04.2018roku
            1. Prosimy o ponowną weryfikację ilości robót przedstawionych  w przedmiarach, 
wg oferenta winno być:                                                                                                                                             powierzchnia podbudowy i nawierzchni poliuretanowej, ok. 515m2;                                                                   -długość odwodnienia: ok. 100mb

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – punkt 4, przedmiar jest dokumentem  pomocniczym, a podstawą do wykonania zamówienia jest projekt budowlany 
z wyłączeniem zakresu „boisko do piłki nożnej”.


2. Czy grunt z korytowania i usunięty humus:
- należy zhołdować na terenie inwestycji
- czy też Zamawiający wskaże miejsce wywozu urobku z korytowania oraz jej odległość od miejsca inwestycji?
- czy też Wykonawca winien zagospodarować urobek we własnym zakresie?
 
Odpowiedź:
Grunt z korytowania i humus należy składować na sąsiedniej działce (za ogrodzeniem) 
od strony zachodniej.

3. W przedmiarze siwz (zał. nr 6) brakuje zakresu związanego z wykonaniem warstwy podbudowy pod bieżnię – kliniec gr 5cm-prosimy o uzupełnienie;
Odpowiedź:
Patrz odp. Pkt. 1

 4. W jaki sposób/gdzie ma być odprowadzona woda zebrana w korytkach odwodnieniowych? Prosimy o uzupełnienie opisu technicznego/rysunków/przedmiaru robót.
Odpowiedź:
Woda z korytek zostanie odprowadzona do kanalizacji deszczowej (studzienki widoczne na mapie – stanu istniejącego)

 5. Wg projektu obrzeża bieżni maja wymiar 8x30cnm, prosimy o korektę przedmiaru robót

Odpowiedź:
Patrz odp. Pkt. 1

6. Prosimy o potwierdzenie, że obrzeża będą wykonane na ławie wylewanej na budowie a nie na stawiane na prefabrykacie (?)
Odpowiedź:
Technologia wykonania ław jest dowolna. Obrzeża mają być zakończone nakładką gumową.

7. Rysunek:  Przekrój B-B skoczni w dal: prosimy o uzupełnienie informacji: z jakiego materiału należy wykonać warstwę oczyszczającą gr 2cm? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź:
Warstwą oczyszczającą wykonać np. poprzez zastosowanie maty filtrującej 
z geowłókniny.

 8. Rys rzutu bieżni są niekompletne- niewystarczające aby zweryfikować ilości  powierzchni oraz długości obrzeży: prosimy o ich ponowne zamieszczenie w całości.
Odpowiedź:
Z uwagi na ograniczenie techniczne rysunek zamieszczony w częściach. Rysunek całościowy z wymiarami zamieszczony jest też w projekcie zagospodarowania.
[bookmark: _GoBack]Nie mniej  zamieszcza się ponownie rysunek całościowy nieskalowany.
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